
令和６年２月
各位

東京吉野会　　　

会長　鶴谷博幸

拝啓　春寒の候、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。

　さて、この度開催致しました標記大会には、全国各地より128名の参加をいただき誠に有難う

ございました。なお、開催に際しご支援、ご賛助賜りました各位には略儀ながら書中をもちまして

厚く御礼申し上げます。

　また、大会会場内に能登半島地震復興支援の募金箱を設置したところ、9,382円のご協力を

いただきました。誠にありがとうございました。お預かりした義援金は「第42回全国競技かるた

東京吉野会大会有志一同」として文京区を通じて復興支援に役立てさせていただきます。

敬具　　　　　　

１．開催日及び開催場所

開催日：令和６年２月２５日（日）

会　場：文京江戸川橋体育館

２．成績

【Ｃ１級　６４名】 【Ｃ２級　６４名】

井坪　こころ （浦安望海かるた会） 水谷　麻佑子 （あけのほし）

鈴木　夏奈 （茅ヶ崎さざなみ会） 中川　ゆき子 （滝野川かるた会）

大澤　璃乃 （あけのほし） 和田　竜太朗 （信州かるた会）

杉浦　里香 （あけのほし） 野村　紗椰 （あけのほし）

磯貝　美都希 （千葉県高文連（流経大柏高校）） 野辺　順子 （水戸かるた会）

沢里　奈槻 （東京外国語大学かるた会） 佐藤　陽光 （城北学園百人一首部）

秋月　　緑 （富士高百人一首部） 大東　希妃 （慶應かるた会）

小川　晨之介 （東京明静会） 須賀　康矢 （千葉大学かるた会）

以上

〃 〃

〃 〃

〃 〃

４位 ４位

〃 〃

３位 ３位

第４２回全国競技かるた東京吉野会大会（Ｃ級）　入賞者報告

優勝 優勝

２位 ２位


